

# Resultado do Edital de Compra n.º 9694/2020. Setor Compras.

O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Procedimento de Compra - Ref.: Edital supracitado, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.

**bionexo**

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 20/06/2023 15:01

**Comprador**  
Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)  
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

**Relação de Itens (Confirmação)**  
Pedido de Cotação : 101409695  
8694 COMPRA DE MATERIAIS PARA ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA (COVID-19)  
Frete Próprio

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO \*As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. \*O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. \*\*\*Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial  
Fornecedor : Todos os Fornecedores  
Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Bio Infinity Tecnologia Hospitalar Eireli - Me</b> SÃO PAULO - SP Antonio Aires - (11) 36479575 antonio@bioinfinity.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	21/03/2020	30 ddl	Clf	null
2	<b>OLIMPO COMERCIO E SERVICIO EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho Dos Santos - (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	30 dias após confirmação	25/03/2020	60 ddl	Clf	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CIRCUITO UNIVERSAL PARA VENTILACÃO MECÂNICA ADULTO - EM SILICONE AUTOCLAVÁVEL ADULTO, CONTEUDO: 02 TRAQUEÍAS DE 160 CM, 01 CONECTOR Y 90º FECHADO AUTOCLAVÁVEL EM POLISULFONA. O PRODUTO DEVERÁ POSSUIR REGISTRO NA ANVISA.	24629	-	CIRCUITO PARA ANESTESIA AUTOCLAVAVEL COM TRAQUEIAS EM SILICONE - BIO-124 - VENTCARE	1	Bio Infinity Tecnologia Hospitalar Eireli - Me	2 traqueias 22x1600 + 1 conector Y 90o.	-	R\$ 191,10000	R\$ 0,00000		75 Unidade	R\$ 14.332,5000	Jessé Chinelles 27/03/2020 09:47
LÂMINA EM AÇO INOX CURVA Nº 2 - LÂMINA INTERCAMBIÁVEL, QUE É ENCAIXADA AO CABO. CONTEM NA EXTREMIDADE UMA LÂMPADA PARA ILUMINAÇÃO LOCAL. A ILUMINAÇÃO É ACIONADA AUTOMATICAMENTE AO ENCAIXAR- SE A LÂMINA NO CABO, PORTANTO DEVE SER COMPATÍVEL COMO CABO.	24628	-	LAMINA CURVA N 02 P/ LARINGOSCOPIO EM AÇO INOX (MACINTOSH) - BIO-1904 - MD	1	Bio Infinity Tecnologia Hospitalar Eireli - Me		-	R\$ 87,00000	R\$ 0,00000		20 Unidade	R\$ 1.740,0000	Jessé Chinelles 27/03/2020 09:47
MASCARA PARA OXIGENOTERAPIA EM TRAQUEOSTOMIA ADULTO - CONFECCIONADO EM PVC MACIO E TRANSPARENTE, MATERIAL ATOXICO E FLEXIVEL COM FAIXA ELÁSTICA AJUSTAVEL DE BÓRRACHA SINTÉTICA. POSSUI CÚJULA EM PVC TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO E CONECTOR EM MATERIAL PLÁSTICO ATOXICO QUE PERMITE ÂNGULO GIRATÓRIO DE ATÉ 360º E ENTRADA PARA CIRCUITOS PADRÃO.	24631	-	MASCARA DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO - BIO-330 - MD	caixa	Bio Infinity Tecnologia Hospitalar Eireli - Me		-	R\$ 7,89000	R\$ 0,00000		20 Unidade	R\$ 157,8000	Jessé Chinelles 27/03/2020 09:47
RETENTOR DE LIQUIDO WATER TRAP PARA CAPNOGRAFIA ADU/PED COMPATIVEL COM MODELO 60-13100, PAET NUMBER 9200-10-10530, PARA MONITOR MINDRAY BENEVIEW T8	23970	-	WATER TRAP (MINDRAY) - BIO-1308 - MINDRAY	caixa	Bio Infinity Tecnologia Hospitalar Eireli - Me		-	R\$ 280,00000	R\$ 0,00000		20 Unidade	R\$ 5.600,0000	Jessé Chinelles 27/03/2020 09:47
<b>Total Parcial:</b>											135.0	R\$ 21.830,3000	

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CABO DE LARINGOSCOPIO ADULTO COMPATIVEL COM	20983	-	CABO P/ LARING ADULTO FIBRA OTICA - OXIGEL - OXIGEL	Unidade	OLIMPO COMERCIO E SERVICIO EIRELI		-	R\$ 236,93000	R\$ 0,00000		20 Unidade	R\$ 4.738,6000	Jessé Chinelles 27/03/2020 09:47

Flávia Carvalho da Silva  
Compradora  
HDT/ISG-GO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	Unidade	Empresário	Data
3	LAMINA DE FIBRA ÓTICA CABO DE LARINGOSCÓPIO INFANTIL-FABRICADO EM AÇO INOX PARA USO COM LAMPADA DE LARINGOSCÓPIO CONVENCIONAL UTILIZA PILHA MEDIA MARCA OXIGEL	20984	R\$ 154,4400	R\$ 0,0000	Unidade	OLIMPO COMERCIO E SERVICO EIRELI	Jessé Chinelles 27/03/2020 09:47
5	LAMINA DE LARINGOSCÓPIO DE N 3 DE FIBRA ÓTICA EM AÇO INOX	23590	R\$ 202,0000	R\$ 0,0000	Unidade	OLIMPO COMERCIO E SERVICO EIRELI	Jessé Chinelles 27/03/2020 09:47
6	LAMINA DE LARINGOSCÓPIO DE N 4 DE FIBRA ÓTICA EM AÇO INOX	23591	R\$ 202,0000	R\$ 0,0000	UNIDADE	OLIMPO COMERCIO E SERVICO EIRELI	Jessé Chinelles 27/03/2020 09:47
7	LAMINA DE LARINGOSCÓPIO DE N 5 DE FIBRA ÓTICA EM AÇO INOX	23592	R\$ 202,0000	R\$ 0,0000	Unidade	OLIMPO COMERCIO E SERVICO EIRELI	Jessé Chinelles 27/03/2020 09:47
11	MÁSCARA PARA OXIGENOTRAPIA EM TRAQUEOSTOMIA INFANTIL - CONFECCIONADO EM PVC MACIO E TRANSPARENTE, MATERIAL ATÓXICO E FLEXÍVEL COM FAIXA ELÁSTICA AJUSTÁVEL DE BORRACHA SINTÉTICA. POSSUI CÚPULA EM PVC TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO E CONECTOR EM MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO QUE PERMITE ÂNGULO GIRATORIO DE ATÉ 360° E ENTRADA PARA CIRCUITOS PADRÃO.	24632	R\$ 22,0000	R\$ 0,0000	Unidade	Fornecedores não atingem faturamento mínimo; OLIMPO COMERCIO E SERVICO EIRELI	Jessé Chinelles 27/03/2020 09:47
			<b>Total Parcial:</b>	95.0	R\$ 18.513,0000		
Total de Itens da Cotação: 12    Total de Itens Impressos: 6							
			<b>Total Geral:</b>	230.0	R\$ 40.343,3000		

  

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página